РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН
Земское собрание  Береговского сельского поселения

Тридцать третье  заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

«19»  мая  2020 г.                                                                                № 96

О назначении общественных

обсуждений, публичных слушаний

На основании Федерального закона Российской Федерации от   06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации», Уставом Береговского сельского

поселения муниципального района «Прохоровский район», администрация

Береговского сельского поселения:

1. Назначить общественные обсуждения, публичные слушания по

проекту планировки и межевания территории линейного объекта

«Реконструкция железнодорожного пути необщего пользования ООО

«Корпанга» прилегающей к инфраструктуре железнодорожного транспорта

общего пользования на территории Береговского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский  район» на 19 июня 2020 года в 16.00

в актовом зале МКУК «Береговской СДК», с соблюдением масочного

режима по адресу: Белгородская область, Прохоровский район, с. Берегове-

Первое, ул. Молодёжная, д.46.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  главу

Береговского сельского поселения  Е.П. Попову.

3. Предложения, замечания, рекомендации по внесению изменений в

проект планировки и межевания территории линейного объекта

«Реконструкция железнодорожного пути необщего пользования ООО

«Корпанга» прилегающей к инфраструктуре железнодорожного транспорта

общего пользования на территории Береговского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский  район»   направлять в письменном

виде в администрацию Береговского сельского поселения по адресу: 309041,

Белгородская область, Прохоровский район, с.Береговое, ул. Садовая, д.8, в

срок до 18 июня  2020 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

размещения на официальном web-сайте органов местного самоуправления

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской

области   http://beregovoe-adm@yandex.ru./.

5. Обнародовать настоящее распоряжение и проект решения земского

собрания Реконструкция железнодорожного пути необщего пользования

ООО «Корпанга» прилегающей к инфраструктуре железнодорожного

транспорта общего пользования на территории Береговского сельского

поселения муниципального района «Прохоровский  район»  в

общедоступных местах (на информационных стендах) и разместить на

официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального

района «Прохоровский район» Белгородской области  http:// beregovoe-

adm@yandex.ru./.

  с одновременным обнародованием порядка учета предложений по

проекту указанного решения, а также порядка участия граждан в его

обсуждении.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

 Глава Береговского

сельского поселения                                                              Е.П. Попова

  http:/beregovoe-adm@yandex.ru.
http://belenihino.admprohorovka.ru/
mailto:beregovoe-adm@yandex.ru.
mailto:beregovoe-adm@yandex.ru.